
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.05.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Zajištění mimořádných úklidů v obvodu SPS Hradec Králové
Číslo smlouvy: 32178/2021-SŽ-GŘ-O8
Číslo objednávky: 251/2023

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

31.05.2023 SPS HK mytí oken ve výškách  - 203 671,60 Kč

Celková cena 203 671,60 Kč



Stanice Součet z plocha oken (m2)Popis Výškové práce (Ano/Ne)Plocha výškových pracícena
Česká Lípa
20578 20 kanceláře Ne
20580 2,5 kanceláře Ne
20581 0,5 WC Ne
20585 4,5 kanceláře Ne
20587 110 kanceláře Ano
22901 6,5 kanceláře Ano
25362 64 kanceláře Ano
není 296 čekárna, WC Ano
Česká Třebová
20837 27,96 kanceláře, WC Ne
21098 50,47 kanceláře 015 Ano
21105 18,34 kanceláře TO 1 Ano
21110 79,63 kanceláře TO 2 Ano
21111 23,77 kanceláře bývalý okrsek Ne
21113 61,72 kanceláře SO Ano
21143 36,54 kanceláře SEE T1 Ano
22853
25506 230,55 kanceláře Ano
25576 130,7 kanceláře 019 Ano
Dlouhá Třebová
25501 111,92 krytý perón, vstup do podchodu Ano
Doksy
25284 20,5 prosklené části přístřešku, WC Ne
L68 66 kanceláře Ano
Hradec Králové U Fotochemy
20527 360 kanceláře, WC Ano
20537 242,65 kancrláře, WC Ano
Hradec Králové, adm. B. Riegrovo nám.
25388 702,4 kanceláře Ano
Hradec Králové, hl. n.
20521 kanceláře Ne
25387 1645 hala, kanceláře Ano
Hradec Králové, Na Důchodě SSM hala u ZC
22056 36 kanceláře Ano
Choceň
25512 43 čekárna Ano
Choceň int.prac.OŘ
21125 98,9 kanceláře Ano
Choceň OTV
21118 17,2 kanceláře Ano
Choceň SEE OE
21118 31,52 kanceláře Ano
Chrudim
25530 19,6 čekárna, WC Ano
Jablonné nad Orlicí
25544 41,64 čekárna, prosklené části na perónu Ano
Jaroměř 
25472 138,8 čekárna, prosklené části na nástupišti Ano
Jičín
25444 204,6 čekrána, WC Ano
Kostěnice
25523 209,99 čekárna, prosklené části do podchodu Ano
Letohrad
21074 50,1 čekárna, kancelář Ano
21156 8,13 kanceláře Ne
25543 33,41 kanceláře Ano
TO Let 40,14 kanceláře Ano
Liberec
13951 25,25 kanceláře Ano
14036 89 kanceláře, WC Ano
20567 43,5 kanceláře, WC Ano
20572 52 kanceláře, WC Ano
23512 37 výtah Ano
23513 37 výtah Ano
25288 101 kanceláře, WC Ano
25316 38 hala Ne
25317 374,5 kanceláře, WC Ano
Libuň
20555 24 kanceláře Ne
20559 31,5 kanceláře, veřejné WC Ano
25464 2 čekárna Ne
Malé Svatoňovice TO
25429 25 kanceláře Ano
Meziměstí
25415 8 dopravní kancelář Ne
25416 133,7 hala Ano
Moravany STO
E6G 16,69 kanceláře Ano
Pardubice adm.bud.
25525 146,02 kanceláře Ano
Pardubice hl.n.
25521 180,87 hala, kanceláře Ano
Pardubice trafostanice
21147 150,1 kanceláře Ano
Pardubice, OŘ 
21149 177,54 kanceláře Ano
Pardubice-stav.správa
21082 41,3 kanceláře Ano
Pce-Rosice n/L
25567 16,05 čekárna, kancelář Ano
Stará Paka
25442 16 čekárna Ne



25448 14,4 WC Ano
Starkoč
25409 19,8 čekárna, přístřešek Ano
Starý Kolín
16229 543,42 prosklený vstup do podchodu Ano
Trutnov intgr. prac.
H9C 33,5 kanceláře Ano
Trutnov, ATU
22004 10,5 kanceláře Ano
Trutnov, výpravní budova
25424 93,64 čekárna, WC, kanceláře Ano
Turnov
20552 5 šatna Ne
20554 22,5 kanceláře Ano
25294 48 kanceláře Ano
25296 236,5 čekárna, kanceláře Ano
25353 9,5 provozní prostory Ne
25356 5 provozní prostory Ne
Týniště n. O. int. pracoviště TO+SSZT
20535 116,2 kanceláře Ano
Ústí nad Orlicí
21130 53,23 kanceláře Ne
25680 684,45 čekárna Ano
E6F 12,72 kanceláře Ne

0,00 203 671,60



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3674748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dbe7e0b1-5606-438d-a7b4-8371db2b07a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.05.2023 10:42:01


		2023-05-31T08:42:28+0000




